
RM 0050.51.2019
ZARZĄDZENIE NR  59/19 

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/19 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 1 kwietnia
2019r. w sprawie ustalenia na 2019 r. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego

nauczycieli oraz określenia wysokości oraz zasad przyznawania dofinansowania nauczycielom
zatrudnionym w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarna

Białostocka

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U.
z 2019 poz. 506)  i art. 70a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.
U. z 2018r. poz. 967, poz. 730, poz. 2203, poz. 2245), § 67 i 8  Rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  18  stycznia  2019r.  w  sprawie  dofinansowania  doskonalenia
zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019r. poz. 136) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 41/19   Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 1 kwietnia 2019r.
w sprawie ustalenia na 2019 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli  oraz  określenia  wysokości  oraz  zasad  przyznawania  dofinansowania
nauczycielom  zatrudnionym  w  szkołach  i  przedszkolu,  dla  których  organem
prowadzącym jest Gmina Czarna Białostocka wprowadza się następujące zmiany:

1.  Załącznik  Nr  1  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  Nr  1  do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i przedszkola.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski

Strona 1 z 2



Załącznik Nr 1
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 59/19

                                                                                                                            Burmistrza Czarnej Białostockiej 
                                                                                                                  z dnia 27 czerwca 2019 r.

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI
NA ROK 2019

Forma doskonalenia 
zawodowego nauczycieli

Szkoła 
Podstawowa nr 
1 w Czarnej 
Białostockiej

Szkoła 
Podstawowa nr
2 w Czarnej 
Białostockiej

Szkoła 
Podstawowa 
w Czarnej Wsi 
Kościelnej

Przedszkole 
Kraina 
Marzeń 
w Czarnej 
Białostockiej

Wysokość
dofinansowan

ia

PRZEWIDYWANE KOSZTY CAŁKOWITE  DOSKONALENIA %
Wspomaganie 
szkół/przedszkola oraz sieci
współpracy 
i samokształcenia dla 
nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 0,00 0%

Udział nauczycieli 
w seminariach, 
konferencjach wykładach, 
warsztatach szkoleniach, 
oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego 
nauczycieli prowadzonych 
odpowiednio przez 
placówki doskonalenia 
nauczycieli, uczelnie oraz 
inne podmioty, których 
zadania statutowe obejmują
doskonalenia nauczycieli 
w tym przygotowanie 
materiałów szkoleniowych 
i informacyjnych

8392,00 10194,,00 5300,00 5170,00 Do 100 %;
100% -

szkolenia
rady

pedagogiczne
j 

Udział nauczycieli 
w studiach 
podyplomowych

3000,00 6000,00 4300,00 0,00 Do 50 %

Udział nauczycieli 
w formach kształcenia 
nauczycieli prowadzonych 
przez uczelnie i placówki 
doskonalenia nauczycieli

700,00 1000,00 5900,00 2000,00 Do 50%

Strona 2 z 2


